永财农〔2021〕222号

关于下达2020年度第一批来料加工经纪人

项目奖励资金的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

为了鼓励农村来料加工经纪人积极带动低收入农户就近就业、增加收入，根据《永嘉县财政专项扶贫资金和项目管理实施细则》（永财农〔2019〕288号）以及县农业农村局《关于开展2020年度农村来料加工经纪人项目申报工作的通知》（永农〔2020〕63号）精神，并依据各乡镇（街道）通过实地调查、审核、公示无异议后统一上报的来料加工经纪人项目清单，经抽查核实，县农业农村局班子会研究，决定对经纪人刘小曼等32名来料加工经纪人和刘川国等262名低收入农户来料加工人员根据发放工资额予以资金补助，共计491210.4元（具体见附表）。现就有关事项通知入下：

一、资金补助额度根据《永嘉县财政专项扶贫资金和项目管理实施细则》（永财农〔2019〕288号）规定，对低收入农户本人从事来料加工按实际收入的20%给予补助；对吸收低收入农户家庭成员参加来料加工的经纪人按其实际支付低收入农户加工费总额的20%给予补助，最高不超过3万元。
二、请有各乡镇（街道）切实加强宣传引导，督促辖区内来料加工经纪人进一步做好来料加工项目实施工作，继续带动低收入农户富余人员就近就业增收致富。

附件：永嘉县2020年度第一批来料加工经纪人项目奖励资金安排表

永嘉县财政局      永嘉县农业农村局
2021年6月18日

	 永嘉县财政局办公室
	2021年6月21日印发

	序号
	乡镇(街道)
	村(社)
	类 别
	姓 名
	来料加工内容
	发放工资（元）
	加工工资（元）
	补助金额（元）
	备注（家庭成员）

	1
	碧莲镇

	经纪人
	刘小曼
	五金锁圈
	12720

	2544

	2
	碧莲镇
	石湖村
	加工人员
	刘国川

	2480
	496

	3
	碧莲镇
	上村
	加工人员
	刘伯伦

	4790
	958

	4
	碧莲镇
	石湖村
	加工人员
	陈爱雪

	2450
	490

	5
	碧莲镇
	石湖村
	加工人员
	邵晓明

	3000
	600

	6
	碧莲镇

	经纪人
	汤春育
	塑料夹
	8000

	1600

	7
	碧莲镇
	山坑村
	加工人员
	麻香花

	3000
	600

	8
	碧莲镇
	山坑村
	加工人员
	吕德妹

	1500
	300

	9
	碧莲镇
	山坑村
	加工人员
	胡方如

	1000
	200

	10
	碧莲镇
	山坑村
	加工人员
	胡胆聪

	1000
	200

	11
	碧莲镇
	汤店村
	加工人员
	郑竹叶

	1500
	300

	12
	碧莲镇

	经纪人
	徐一青
	发夹
	18200

	3640

	13
	碧莲镇
	渡头街
	加工人员
	徐学尧

	9000
	1800
	潘笑曼

	14
	碧莲镇
	后垟巷
	加工人员
	徐学者

	4300
	860

	15
	碧莲镇
	后垟巷
	加工人员
	徐香荣

	4900
	980

	16
	碧莲镇

	经纪人
	徐赛芳
	套笔
	47500

	9500

	17
	碧莲镇
	郑庄村
	加工人员
	邵香妹

	5500
	1100

	18
	碧莲镇
	郑庄村
	加工人员
	刘天关

	10800
	2160
	陈少春

	19
	碧莲镇
	下村
	加工人员
	邵小兰

	5000
	1000

	20
	碧莲镇
	下马山根
	加工人员
	宁成孝

	10000
	2000
	王雪莲

	21
	碧莲镇
	下马山根
	加工人员
	胡华平

	5500
	1100

	22
	碧莲镇
	下马山根
	加工人员
	潘香华

	5500
	1100

	23
	碧莲镇
	健康东路
	加工人员
	徐振琴

	5200
	1040

	24
	大若岩镇

	经纪人
	刘和苗
	钢丝发夹
	86780

	17356

	25
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈彩平

	3680
	736
	陈青级

	26
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	潘良肖

	3500
	700
	陈绍武

	27
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈双朵

	2080
	416
	瞿静

	28
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈光田

	5680
	1136
	陈春笑

	29
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈婉丽

	4980
	996
	陈光武、陈金领

	30
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈久和

	7680
	1536
	潘丽芳、陈建达、陈纯珍

	31
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	潘秋仙

	9800
	1960
	陈道旺

	32
	大若岩镇
	府岸村
	加工人员
	陈春弟

	9800
	1960

	33
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	潘笑笑

	12800
	2560
	陈碎钦 陈猜猜 陈思思

	34
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	潘月红

	10800
	2160
	陈锡山

	35
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	邵红丹

	6800
	1360
	陈久康

	36
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	陈浙愉

	3500
	700
	陈彩芬

	37
	大若岩镇
	大元下村
	加工人员
	武华青

	5680
	1136

	38
	大若岩镇

	经纪人
	陈春月
	发夹
	149800

	29960

	39
	大若岩镇
	钱泉村
	加工人员
	胡彩秀

	8000
	1600

	40
	大若岩镇
	钱泉村
	加工人员
	徐学兴

	14000
	2800
	陈笑跃

	41
	大若岩镇
	钱泉村
	加工人员
	陈秋兰

	8000
	1600

	42
	大若岩镇
	钱泉村
	加工人员
	徐寿德

	13500
	2700
	林凤花

	43
	大若岩镇
	钱泉村
	加工人员
	邵春花

	7000
	1400

	44
	大若岩镇
	上榴湾村
	加工人员
	陈荷芬

	7000
	1400

	45
	大若岩镇
	上榴湾村
	加工人员
	李寿田

	6800
	1360

	46
	大若岩镇
	上榴湾村
	加工人员
	李忠益

	12500
	2500
	陈彩蕊

	47
	大若岩镇
	上榴湾村
	加工人员
	李昌宣

	15300
	3060
	邵冬兰

	48
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	陈顺妹

	11000
	2200

	49
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	陈小燕

	18200
	3640
	陈修善

	50
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈久傲

	3000
	600
	陈久雨

	51
	大若岩镇
	李茅村
	加工人员
	潘玉妹

	14500
	2900
	陈光铜

	52
	大若岩镇
	李茅村
	加工人员
	陈光瑞

	3000
	600
	李阿萍

	53
	大若岩镇
	黄潭村
	加工人员
	林寿得

	8000
	1600

	54
	大若岩镇

	经纪人
	陈国平
	钢丝发夹
	65020

	13004

	55
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈远野

	3200
	640
	陈孝矿

	56
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	胡丹妹

	1600
	320

	57
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈海鹤

	1650
	330

	58
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	李笑华

	10500
	2100

	59
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈久斌

	1650
	330

	60
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈娟

	9880
	1976
	陈建南

	61
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	邵玉宵

	9680
	1936
	陈松姆

	62
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈笑楣

	7880
	1576
	陈久逢

	63
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈伴

	4500
	900
	邵彩宝、陈益三

	64
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	方赛力

	1600
	320

	65
	大若岩镇
	玉泉村
	加工人员
	陈向阳

	3200
	640

	66
	大若岩镇
	黄岙村
	加工人员
	陈继传

	9680
	1936
	将凡云

	67
	大若岩镇

	经纪人
	陈长富
	铝轮
	8600

	1720

	68
	大若岩镇
	小若口村
	加工人员
	周小兰

	3600
	720

	69
	大若岩镇
	小若口村
	加工人员
	董爱华

	2600
	520

	70
	大若岩镇
	小若口村
	加工人员
	陈加昂

	2400
	480

	71
	大若岩镇

	经纪人
	刘文聪
	发夹
	149000

	29800

	72
	大若岩镇
	银泉村
	加工人员
	陈继汉

	9000
	1800

	73
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	陈银弟

	8000
	1600

	74
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	陈金龙

	15000
	3000

	75
	大若岩镇
	白泉村
	加工人员
	陈则思

	7000
	1400

	76
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	李梅雪

	9000
	1800

	77
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	陈南平

	15000
	3000

	78
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	丁瑞珍

	10000
	2000

	79
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	刘娟弟

	10000
	2000

	80
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	陈修地

	11000
	2200

	81
	大若岩镇
	桐州村
	加工人员
	陈修有

	13000
	2600

	82
	大若岩镇
	李大屋村
	加工人员
	李丐亲

	12000
	2400

	83
	大若岩镇
	李大屋村
	加工人员
	李忠珏

	14000
	2800

	84
	大若岩镇
	水云村
	加工人员
	陈光霸

	16000
	3200

	85
	大若岩镇

	经纪人
	汪东梨
	窗帘夹
	25900

	5180

	86
	大若岩镇
	埭头村
	加工人员
	杨翠蕊

	8000
	1600

	87
	大若岩镇
	埭头村
	加工人员
	郑庆珠

	8800
	1760

	88
	大若岩镇
	李大屋村
	加工人员
	林丽华

	3000
	600

	89
	大若岩镇
	埭头村
	加工人员
	陈九江

	2600
	520

	90
	大若岩镇
	下岸村
	加工人员
	郑贤利

	3500
	700
	郑赛晓

	91
	岩坦镇

	经纪人
	金小娇
	窗帘夹
	48500

	9700

	92
	岩坦镇
	潘二村
	加工人员
	李红香

	6700
	1340

	93
	岩坦镇
	潘二村
	加工人员
	张杏微

	3400
	680

	94
	岩坦镇
	潘二村
	加工人员
	郑英棉

	3300
	660

	95
	岩坦镇
	潘坑村
	加工人员
	吕选彭

	8500
	1700

	96
	岩坦镇
	潘坑村
	加工人员
	金国区

	6800
	1360

	97
	岩坦镇
	潘坑村
	加工人员
	金学内

	8300
	1660

	98
	岩坦镇
	佳溪村
	加工人员
	吕凤英

	6500
	1300

	99
	岩坦镇
	佳溪村
	加工人员
	麻小曼

	5000
	1000

	100
	岩坦镇

	经纪人
	谢顶秀
	工作纽带
	12900

	2580

	101
	岩坦镇
	田龙村
	加工人员
	陈福如

	1200
	240

	102
	岩坦镇
	潘坑村
	加工人员
	陈福桥

	6000
	1200

	103
	岩坦镇
	潘坑村
	加工人员
	陈明宽

	4500
	900

	104
	岩坦镇
	潘坑村
	加工人员
	金宝翠

	1200
	240

	105
	枫林镇

	经纪人
	黄天乐
	别针
	17200

	3440

	106
	枫林镇
	鹤盛镇上日川村
	加工人员
	季凤珠

	2600
	520

	107
	枫林镇
	鹤盛镇枫二村
	加工人员
	金碎珠

	2800
	560

	108
	枫林镇
	鹤盛镇上埠村
	加工人员
	赵江送

	2000
	400

	109
	枫林镇
	鹤盛镇上日川村
	加工人员
	周德土

	2600
	520

	110
	枫林镇
	鹤盛镇上日川村
	加工人员
	周德正

	2000
	400

	111
	枫林镇
	鹤盛镇上日川村
	加工人员
	陈春花

	2400
	480

	112
	枫林镇
	鹤盛镇上日川村
	加工人员
	瞿美兰

	2800
	560

	113
	枫林镇

	经纪人
	徐三连
	塑料夹
	23728

	4745.6

	114
	枫林镇
	枫四村
	加工人员
	李有妹

	2350
	470

	115
	枫林镇
	枫四村
	加工人员
	徐阿蕊

	2000
	400

	116
	枫林镇
	后山村
	加工人员
	周美叶

	2010
	402

	117
	枫林镇
	汤岙村
	加工人员
	季育芹

	2350
	470

	118
	枫林镇
	镜架山村
	加工人员
	罗吉建

	2610
	522

	119
	枫林镇
	镜架山村
	加工人员
	滕竹华

	2908
	581.6

	120
	枫林镇
	枫一村
	加工人员
	谷志兰

	2750
	550

	121
	枫林镇
	枫一村
	加工人员
	彭银英

	3000
	600

	122
	枫林镇
	枫二村
	加工人员
	胡雪华

	1630
	326

	123
	枫林镇
	枫二村
	加工人员
	邵冬玉

	2120
	424

	124
	枫林镇

	经纪人
	潘雪微
	塑料夹
	68920

	13784

	125
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	谢爱琴

	4300
	860

	126
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	徐爱宵

	4300
	860

	127
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	周秀翠

	4800
	960

	128
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	潘竹兰

	4800
	960

	129
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	陈爱梅

	4700
	940

	130
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	周晓芬

	5800
	1160

	131
	枫林镇
	里龙村
	加工人员
	徐福道

	5520
	1104

	132
	枫林镇
	石根村
	加工人员
	张方勤

	4200
	840

	133
	枫林镇
	金山头村
	加工人员
	杨小珍

	2600
	520

	134
	枫林镇
	垟山村
	加工人员
	王三蕊

	5100
	1020

	135
	枫林镇
	下港村
	加工人员
	周志琴

	5900
	1180

	136
	枫林镇
	孤山村
	加工人员
	李赛秋

	5900
	1180

	137
	枫林镇
	新强村
	加工人员
	潘秀英

	3800
	760

	138
	枫林镇
	新强村
	加工人员
	徐碎娟

	2300
	460

	139
	枫林镇
	新强村
	加工人员
	周碎弟

	2300
	460

	140
	枫林镇
	新强村
	加工人员
	朱晓静

	2600
	520

	141
	金溪镇

	经纪人
	潘彩媚
	纽扣
	13810

	2762

	142
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	吴冬花

	3000
	600

	143
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	李小连

	3000
	600

	144
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹寿川

	4310
	862

	145
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹宝兴

	1500
	300

	146
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	温英弟

	2000
	400

	147
	金溪镇

	经纪人
	邹道思
	纽扣
	15700

	3140

	148
	金溪镇
	白石村
	加工人员
	潘小燕

	3100
	620

	149
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	潘素乐

	2000
	400

	150
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹立信

	1500
	300

	151
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	吴阿兰

	2000
	400

	152
	金溪镇
	白石村
	加工人员
	麻得银

	3100
	620

	153
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	相住

	1200
	240

	154
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹昭仁

	2800
	560

	155
	金溪镇

	经纪人
	李建飞
	纽扣
	16072

	3214.4

	156
	金溪镇
	龙头村
	加工人员
	李林华

	2461
	492.2
	李爱平

	157
	金溪镇
	龙头村
	加工人员
	李爱平

	1998
	399.6
	李林华

	158
	金溪镇
	六龙村
	加工人员
	李秀词

	2875
	575

	159
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	李彩花

	2991
	598.2

	160
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹浙湘

	2955
	591

	161
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	李晓华

	2792
	558.4

	162
	金溪镇

	经纪人
	潘冬英
	纽扣
	22055

	4411

	163
	金溪镇
	吴宅村
	加工人员
	黄欢乐

	2932
	586.4

	164
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹培堪

	2703
	540.6

	165
	金溪镇
	龙头村
	加工人员
	李安确

	2000
	400
	邹彩平

	166
	金溪镇
	龙头村
	加工人员
	邹彩平

	2750
	550
	李安确

	167
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹立策

	2700
	540
	郑彩珠

	168
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	邹淑梅

	2870
	574

	169
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	李爱华

	3052
	610.4

	170
	金溪镇
	坦头垟村
	加工人员
	张彩女

	3048
	609.6

	171
	溪下乡

	经纪人
	金定光
	夹子
	41600

	8320

	172
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	麻菜香

	2000
	400

	173
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金永心

	3000
	600

	174
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金文成

	3000
	600

	175
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金福六

	2800
	560

	176
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	麻春妹

	2700
	540

	177
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金爱飞

	2500
	500

	178
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	麻香花

	3000
	600

	179
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金志亲

	2800
	560

	180
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	麻柳妹

	2600
	520

	181
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金驼娒

	2800
	560

	182
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金锦涛

	2000
	400

	183
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金长江

	2200
	440

	184
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	董芽蕊

	3000
	600

	185
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	吴培兴

	2300
	460

	186
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	张海斌

	2800
	560

	187
	溪下乡
	溪下村
	加工人员
	金俊龙

	2100
	420

	188
	巽宅镇

	经纪人
	麻小华
	塑料花夹
	32630

	6526

	189
	巽宅镇
	雷付村
	加工人员
	胡明元

	4900
	980

	190
	巽宅镇
	雷付村
	加工人员
	麻庆希

	7210
	1442

	191
	巽宅镇
	雷付村
	加工人员
	徐进香

	6220
	1244

	192
	巽宅镇
	雷付村
	加工人员
	胡东京

	7130
	1426

	193
	巽宅镇
	雷付村
	加工人员
	麻世杰

	7170
	1434

	194
	巽宅镇

	经纪人
	孙金藏
	塑料花夹
	40620

	8124

	195
	巽宅镇
	碧莲镇小巨村
	加工人员
	章爱珠

	5950
	1190

	196
	巽宅镇
	碧莲镇新宅村
	加工人员
	陈少梅

	10385
	2077

	197
	巽宅镇
	碧莲镇新宅村
	加工人员
	李凤

	9920
	1984
	汤光奇

	198
	巽宅镇
	碧莲镇新宅村
	加工人员
	董玉叶

	9450
	1890

	199
	巽宅镇
	碧莲镇汤店村
	加工人员
	吴春萧

	2750
	550

	200
	巽宅镇
	山下村
	加工人员
	杨雪艳

	2165
	433
	胡佰龙

	201
	巽宅镇

	经纪人
	吴小平
	花夹
	60672

	12134.4

	202
	巽宅镇
	三里村
	加工人员
	李德兴

	3815
	763

	203
	巽宅镇
	三里村
	加工人员
	章春暖

	3600
	720

	204
	巽宅镇
	三里村
	加工人员
	李文锦

	3600
	720

	205
	巽宅镇
	三里村
	加工人员
	吴秀季

	4990
	998

	206
	巽宅镇
	三里村
	加工人员
	孙招娥

	4980
	996

	207
	巽宅镇
	三里村
	加工人员
	尤兴娒

	5020
	1004

	208
	巽宅镇
	中山村
	加工人员
	麻云华

	4965
	993

	209
	巽宅镇
	中山村
	加工人员
	叶志沙

	4865
	973

	210
	巽宅镇
	中山村
	加工人员
	叶会芷

	4867
	973.4

	211
	巽宅镇
	龙前村
	加工人员
	叶美凤

	5000
	1000

	212
	巽宅镇
	龙前村
	加工人员
	吕笑平

	4990
	998

	213
	巽宅镇
	龙前村
	加工人员
	吕恩候

	4990
	998

	214
	巽宅镇
	龙前村
	加工人员
	徐建兰

	4990
	998

	215
	巽宅镇

	经纪人
	章陈坦
	服装
	20505

	4101

	216
	巽宅镇
	巽一村
	加工人员
	郑紫英

	4005
	801

	217
	巽宅镇
	巽一村
	加工人员
	章德熙

	6600
	1320

	218
	巽宅镇
	巽一村
	加工人员
	麻进康

	3900
	780

	219
	巽宅镇
	巽一村
	加工人员
	陈久和

	6000
	1200

	220
	巽宅镇

	经纪人
	郑海锋
	塑料花夹
	85900

	17180

	221
	巽宅镇
	巽宅村
	加工人员
	汤美兰

	5000
	1000

	222
	巽宅镇
	沿溪西路
	加工人员
	章春国

	6000
	1200

	223
	巽宅镇
	后村
	加工人员
	潘丽曼

	5000
	1000

	224
	巽宅镇
	巽宅村
	加工人员
	孙银杏

	5040
	1008

	225
	巽宅镇
	巽宅村
	加工人员
	朱阿玉

	5200
	1040

	226
	巽宅镇
	巽宅村
	加工人员
	陈少新

	5105
	1021

	227
	巽宅镇
	巽宅大街
	加工人员
	陈九川

	5100
	1020

	228
	巽宅镇
	金苑
	加工人员
	吴九炉

	5500
	1100

	229
	巽宅镇
	麻庄村
	加工人员
	章玉叶

	6100
	1220

	230
	巽宅镇
	麻庄村
	加工人员
	叶金相

	4405
	881

	231
	巽宅镇
	龟背村
	加工人员
	孙永利

	5255
	1051

	232
	巽宅镇
	龟背村
	加工人员
	陈岳听

	1700
	340

	233
	巽宅镇
	龟背村
	加工人员
	李巨

	5700
	1140

	234
	巽宅镇
	龟背村
	加工人员
	陈继贤

	1800
	360

	235
	巽宅镇
	龟背村
	加工人员
	章笑芬

	5810
	1162

	236
	巽宅镇
	霞嵊村
	加工人员
	陈玉丹

	8480
	1696

	237
	巽宅镇
	云岩村
	加工人员
	章香翠

	4705
	941

	238
	巽宅镇
	岭东村
	经纪人
	汤美娥
	家具配件
	22030

	4406

	239
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	吴长华

	3500
	700

	240
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	张洪平

	2620
	524

	241
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	胡银花

	2560
	512

	242
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	章松方

	2640
	528

	243
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	汤春秀

	2860
	572

	244
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	叶祥平

	2460
	492

	245
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	麻爱禄

	2840
	568

	246
	巽宅镇
	岭东村
	加工人员
	张文良

	2550
	510

	247
	岩头镇

	经纪人
	汪冬菊
	铁发夹
	37882

	7576.4

	248
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	钟汉平

	8445
	1689

	249
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	徐雪飞

	7284
	1456.8

	250
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	汪玉英

	3395
	679

	251
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	王凤英

	1540
	308

	252
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	金常华

	7828
	1565.6

	253
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	金秀珍

	5305
	1061

	254
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	金克德

	1985
	397

	255
	岩头镇
	西岸村
	加工人员
	金益国

	2100
	420

	256
	岩头镇

	经纪人
	鲍清华
	拉链条
	35100

	7020

	257
	岩头镇
	抱岙村
	加工人员
	戴秀娟

	3000
	600

	258
	岩头镇
	抱岙村
	加工人员
	夏天西

	3000
	600

	259
	岩头镇
	抱岙村
	加工人员
	金莲珠

	2950
	590

	260
	岩头镇
	抱岙村
	加工人员
	蒋昌通

	2950
	590

	261
	岩头镇
	抱岙村
	加工人员
	陈时弟

	1500
	300

	262
	岩头镇
	杏岙村
	加工人员
	戴云林

	2000
	400

	263
	岩头镇
	福佑村
	加工人员
	鲍建波

	3000
	600

	264
	岩头镇
	福佑村
	加工人员
	蒋顺莲

	3000
	600

	265
	岩头镇
	八沸垟村
	加工人员
	金送花

	3300
	660

	266
	岩头镇
	八沸垟村
	加工人员
	戴碎弟

	2900
	580

	267
	岩头镇
	深固村
	加工人员
	陈天雪

	3500
	700

	268
	岩头镇
	深固村
	加工人员
	何选珍

	4000
	800

	269
	岩头镇

	经纪人
	张巧微
	塑料夹
	2850

	570

	270
	岩头镇
	岩头村
	加工人员
	金真国

	1430
	286

	271
	岩头镇
	渡头村
	加工人员
	李修鸟

	1420
	284

	272
	岩头镇

	经纪人
	叶金榴
	牛角夹
	7900

	1580

	273
	岩头镇
	八沸垟村
	加工人员
	陈时花

	500
	100

	274
	岩头镇
	深固村
	加工人员
	戴元飞

	4280
	856
	陈宁凯

	275
	岩头镇
	鲤溪村
	加工人员
	戴小兰

	1500
	300

	276
	岩头镇
	垟头村
	加工人员
	周晓芬

	1620
	324

	277
	岩头镇

	经纪人
	胡坚弟
	窗帘夹
	2532

	506.4

	278
	岩头镇
	下烘村
	加工人员
	邵巧杰

	1368
	273.6

	279
	岩头镇
	下烘村
	加工人员
	胡儒强

	1164
	232.8

	280
	岩头镇

	经纪人
	杨秀莲
	发夹
	27400

	5480

	281
	岩头镇
	南垟村
	加工人员
	李晓华

	2000
	400

	282
	岩头镇
	渡头村
	加工人员
	李古兵

	2000
	400

	283
	岩头镇
	西川村
	加工人员
	滕杏琴

	1900
	380

	284
	岩头镇
	西川村
	加工人员
	戴晓燕

	2000
	400

	285
	岩头镇
	西川村
	加工人员
	邹春金

	2000
	400

	286
	岩头镇
	苍坡村
	加工人员
	张安波

	2000
	400

	287
	岩头镇
	水东村
	加工人员
	汪海林

	2000
	400

	288
	岩头镇
	溪南村
	加工人员
	卢方妹

	1900
	380

	289
	岩头镇
	岩头村
	加工人员
	杨秀云

	2000
	400

	290
	岩头镇
	中美村
	加工人员
	郑秀凤

	2000
	400

	291
	岩头镇
	五下村
	加工人员
	胡连竹

	2000
	400

	292
	岩头镇
	五下村
	加工人员
	胡雪兰

	1800
	360

	293
	岩头镇
	河一村
	加工人员
	谢琴兰

	2000
	400

	294
	岩头镇
	分水村
	加工人员
	李碎芬

	1800
	360

	总计

	1228026
	1228026
	491210.4

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局

文件